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
.............................................................................................................................R$ 175.000,00 
CASA EM CONDOMINIO NA CLAUDETE: ALV. 3 QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, 
LAVANDERIA E UMA VAGA DE GARAGEM, RUA TUIUTI, 1225 ......................R$ 170.000,00

ESQUINA NA  FAG: 612,00 M² (17.50 X 35,00), RUA JOÃO CORREA COM ANÍBAL CURI .. 	
.............................................................................................................................R$ 420.000,00
VALE DO SOL (REGIÃO DO PARQUE VERDE) 399,00 M², 14,00  X 28,50, .. R$ 310.000,00
LOTE NA NEVA: 336,00 M², (12 X 28), COM CASA MISTA 113,00 M²,  4 QUARTOS + 
DEPENDÊNCIAIS,  RUA MAJOR OSCAR PEREIRA , 571 ............................... R$ 250.000,00
JD ALVORADA: 684,00 M2 ENFRENTE O COLÉGIO, C/DUAS CASAS SIMPLES ................. 	
...........................................................................................................................  R$ 200.000,00
TURISPARQUE: 450,00 M² (15 X 30), RUA PEDRO BAÚ PROX. AV. ITAÍPU, .  R$ 160.000,00
ÁREA NA CLAUDETE: 10.780,00 M² (UMA QUADRA), LOCALIZADA NA RUA TERESINA, 
ENTRE A VISCONDE DO RIO BRANCO E RUA MARECHAL FLORIANO .............................. 	
........................................................................................................................R$ 10.000.000,00

APARTAMENTOS

LOTES À VENDA
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VENDA - TERRENOS
LOTE RURAL: Próximo ao perímetro urbano (Bairro Santa Felicidade) com 8,5697ha .......................................................................... R$900.000,00.
TERRENO: Centro – Avenida Brasil, com 702m² ...................................................................................................................................... R$4.000.000,00.
TERRENO: Res. Treviso (20x35) 700m² ........................................................................................................................................................ R$461.187,33.
TERRENO: Parque São Paulo - Rua Promotor Cezar Salgado, com área de 396m² sobre o mesmo edificado uma casa de madeira com 01 suíte, 
01 quarto, sala, coz., banheiro, área de serviço .......................................................................................................................................... R$265.000,00.
TERRENO: Centro - Rua: Marechal Floriano, nº2333, com área de 455m² (13x35) .................................................................................. R$240.000,00.
TERRENO: FLORESTA – Av. Sabia esq. c/ a Av. das Torres, com 597,11m² ............................................................................................. R$170.000,00.
TERRENO: Região Norte – Loteamento Eco Park com 201m² ..................................................................................................................... R$67.000,00.
TERRENO: Res. Treviso  ...............................................................................................................................................................................Consulte-nos.

VENDA - APARTAMENTOS
APTO: Ed. Mediterranee - Centro, Rua Manoel Ribas, nº.2621, 03 quartos sendo 01 suíte com sacada, lavabo, escritório com sacada, sala de 
estar, sala de jantar, banheiro, cozinha, dependência de empregada, despensa, 02 vagas de garagem ............................................  Consulte-nos.
APTO: Ed. Mediterranee - Centro, Rua Manoel Ribas, nº.2621, 02 suíte, 02 quartos, 02 salas, sala de jantar, banheiro, cozinha com móveis 
planejados, despensa, depósito, 02 vagas de garagem ............................................................................................................................. R$800.000,00.
APTO: Ed. Visconde de Guarapuava – Centro, com 89,87m², 01 quarto, sala, coz., banheiro, área de serviço, 01 vaga de garagem ........... Consulte-nos.
APTO: Itapema – SC, com área de aprox. 172,71m², 02 suítes, 02 demi-suítes, lavabo, living, coz., área de serviço, sacada com churrasqueira e 
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
vendo. F: (45)  9966-6699.  CI-157896.

C-4 PALLAS 2008
Excluvise, cinza, completo, R$ 
28.000. Só vendo. F: (45) 9966-6699.  
  CI-157897.

PALIO 2008 4 PORTAS
Branco, direção hidraulica, trava e 
alarme. R$ 16.800. F: (45) 9973-
0888.  CI-157942.

FIESTA HACTH 2005
Impecável, vidros, travas, pneus 
novos, ar quente, metálico, placa A. 
R$ 15.800. F: (45) 9123-4949/ 9966-
7644.  CI-157934.

KA GL 2009
Impecável, vidros, travas, alarme, ar 
quente, sensor de ré. R$ 16.700. F: 
(45) 9123-4949/ 9966-7644.  CI-157930.

RANGER XLT 11/12
Prata, completa. R$ 68.000. Só 
vendo. F: (45) 9966-6699 
  CI-157898.

FIT LX 2004
Impecável, completo, som, alarme, 
manual, chave reserva, cinza. R$ 
19.700. F: (45) 9123-4949/ 9966-
7644.  CI-157931.

L200 TRITON
 2008/2008, vermelha, R$ 66.000. F: 
(45) 9911-2216  CI-157844.

SERAFIM VENDE
Sobrado Jd. Roma 200m², linda 
visão da cidade, fino acabamento, 
suíte, 2 quartos, garagem coberta 2 
carros, grande sobra de terreno, R$ 
530.000. F: (45) 3035-2714/ 9922-
7904/ 9936-4099. Creci19806f www.
willianserafim.com.br  CI-157770.

SERAFIM VENDE
Casa no Alto Alegre, aprox. 160m²,  
suite, 2 qts, mais depend., ótima 
localização, sol se poem ao fundos, 
gar. para 2 camionetes na parte 
coberta mais 2 carros ficando metade 
na parte coberta. Por apenas R$ 
450.000. F: (45) 3035-2714/ 9922-
7904/ 9936-4099. Creci19806f www.
willianserafim.com.br  CI-157760.

SOBRADO
Rua Natal, próx. JL Shopping, suíte, 
2 qtos, porcelanato, hidromassagem, 
churrasq., coz. planejada, 2 vagas de 
gar., de R$ 400.000. por R$ 345.000. 
Financia, estuda troca por veículo 
na Fipe. F: (45) 9933-3801 (fotos 
solicite).  CI-157734.

SOBRADO NOVO
Cond. Villagio no Pq. São Paulo, 
geminado em condomínio fechado, 
c/ suíte, 2 qtos., bwc, sendo que 
um quarto tem closet, sala de estar/ 
jantar, coz., lavabo e lav., garagem 
p/ 2 carros. R$ 330.000. F: (45) 
9972-0172/ 9972-0213. Creci J-4114.  
CI-154585.

SOBRADO PORTO SEGURO
 C/190m², suíte, + 2 qtos., escritório, 
2 sacadas, gar. p/ 3 carros, e 
demais depend., todo em gesso e 
porcelanato, aquecimento solar, sobra 
de terreno p/ piscina. R$ 570.000. 
F: (45) 9978-4844/ 9108-3787.  CI-
157899.

SOBRADOS NOVOS
C/ 80m², 2 qtos., sala, coz., lavabo, 
bwc, sacada, e garagem. R$ 175.000. 
F: (45) 3225-2540/ 9907-1757. Creci 
7297. www.gersonparanhos.com.
br  CI-157953.

ALUGO KITINETE FUNDO
Próx. ao Muffatão Neva, 1 qto, sala, 
coz., bwc social, lavand., sem gar., 
somente para uma pessoa. F: (45) 
9128-5106 - José.  CI-157711.

ALUGO SALA
Comercial, em Ubiratã, c/ 530m², 
ao lado do Banco do Brasil, onde 
funcionava o Banco Sicredi. F: (44) 
3543-1719.  CI-157925.

OPORTUNIDADE
Excelente preço, sala comercial 
no Day Saúde, térreo c/ 50,78m², 
s/ garagem. R$ 135.000.  F: (45) 
9972-0172/ 9972-0213. Creci J4114.  
CI-154587.
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V. MORETTI ALUGA
Sala Comercia l  Nova, na Rua 
Paraná, 4753, sala 8, medindo aprox. 
170,75m². R$ 2.828. F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J  CI-154148.

V. MORETTI ALUGA
Sa la  Comerc ia l ,  na  Rua  R io 
Grande do Sul 1983-B, centro, c/ 
aproximadamente 52,50m². R$ 1.300. 
F: (45) 3322-1515 CRECI 3149 J  
CI-154258.

VENDO LOTÉRICA
Blindada, em Pato Bragado, valor 
á combinar, aceita carro ou imóvel 
como parte de pagamento. F: (45) 
9982-7329.  CI-157923.

VENDO SALA COMERCIAL
Térrea, c/ 30m²de área privativa, na  
Avenida Toledo 1142. R$ 120.000. 
Aceito carro ou terreno como parte 
do pagamento. CRECI J4114. F: (45) 
9972-0172/ 9972-0213.  CI-154579.

10 ALQUEIRES
São Salvador, 8 mecanizados, c/ 
benfeitoras, boa de água, a 4km 
do asfalto, R$ 850.000. F: (45) 
3035-2714/ 9922-7904/ 9936-4099. 
Creci19806f www.willianserafim.com.
br  CI-157761.

ÁREA 14 DE NOVEMBRO
De 4.633m², Rua Souza Naves Sul 
após o viaduto Petrocon, ao lado da 
Met. Turmina, R$ 850.000. F: (45) 
3035-6699/ 9966-6699. CRECI 3999.  
CI-155796.

ÁREA 14 DE NOVEMBRO
Com 4.633m², rua Souza Naves Sul 
após o viaduto Petrocon, ao lado da 
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